ООО «Заковед»
Г. Москва, ул. Пряженникова, 7-2
Приказ
[bookmark: _GoBack]О выплате премии генеральному директору Иванову А.А.
№ 12 от 12.12.2017
На основании протокола общего собрания учредителей ООО «Заковед» от 11.01.2017 № 12 и п. 12 Положения о премировании от 12.01.2015 № 6, ввиду выполнения сотрудниками ООО «Заковед» плана работы по итогам ноября 2017 года, приказываю:
1. Выплатить генеральному директору ООО «Заковед» Иванову А.А. премию в размере оклада, вместе с очередной заработной платой.
2. Начисление премии поручить бухгалтеру ООО «Заковед» Петрову А.А.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на бухгалтера ООО «Заковед» Петрова А.А.
Учредители: Сидоров Г.Г. /Сидоров/, Евставьев А.А. /Евстафьев/
С приказом ознакомлен: Иванов А.А. /Иванов/ 12.12.2017
Петров А.А. /Петров/ 12.12.2017